

Uniq Ejendomme A/S
CVR-nr. 20 41 63 43
Strandgårdshøj 27 A, 8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3/4 2023

Erik Otto Abildgaard Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uniq Ejendomme A/S Strandgårdshøj 27 A 8400 Ebeltoft
	Telefon: 87 52 00 72
	CVR-nr.: 20 41 63 43
	Stiftet: 29. oktober 1997
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022
	Dokument ref.: 8298 / MI / RD / MJ
Bestyrelse	Jens Jørgen Tolstrup Hansen, formand Erik Otto Abildgaard Nielsen Jo Abildgaard
Direktion	Erik Otto Abildgaard Nielsen
Revisor	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering, renovering, nybygning og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med kr. 93.476 som er gevinst ved salg af driftsmidler. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.482.766	4.171.451
1 Personaleomkostninger.....	-815.477	-847.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-611.731	-628.603
DRIFTSRESULTAT	3.055.558	2.695.132
Andre finansielle indtægter	0	3.889
Andre finansielle omkostninger.....	-1.643.712	-1.350.002
RESULTAT FØR SKAT	1.411.846	1.349.019
Skat af årets resultat.....	-418.195	-354.887
ÅRETS RESULTAT	993.651	994.132
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	113.000
Overført resultat.....	873.651	881.132
DISPONERET I ALT	993.651	994.132

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	65.251.917	61.716.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.798	96.354
Materielle anlægsaktiver	65.822.715	61.812.756
ANLÆGSAKTIVER	65.822.715	61.812.756
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	268.272	208.272
Varebeholdninger	268.272	208.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.145	8.372
Tilgodehavender	106.145	8.372
OMSÆTNINGSAKTIVER	374.417	216.644
AKTIVER	66.197.132	62.029.400

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....	9.924.038	9.050.387
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	0
EGENKAPITAL.....	12.044.038	11.050.387
Hensættelse til udskudt skat	663.619	551.730
HENSATTE FORPLIGTELSER	663.619	551.730
Prioritetsgæld.....	32.243.098	39.983.834
Kreditinstitutter.....	2.746.105	2.935.682
Deposita	1.118.610	1.076.710
3 Langfristede gældsforpligtelser	36.107.813	43.996.226
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.372.085	1.462.467
Kreditinstitutter.....	14.087.019	2.042.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	408.054	116.077
Selskabsskat.....	242.306	219.268
Anden gæld.....	859.861	2.258.846
Periodeafgrænsningsposter.....	77.559	59.989
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	334.778	272.310
Kortfristede gældsforpligtelser	17.381.662	6.431.057
GÆLDSFORPLIGTELSER	53.489.475	50.427.283
PASSIVER	66.197.132	62.029.400
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	3	3		
Lønninger.....	598.836	638.074		
Pensioner	171.307	159.151		
Andre omkostninger til social sikring	45.334	50.491		
	<u>815.477</u>	<u>847.716</u>		
2 Særlige poster				
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	93.476	370.000		
	<u>93.476</u>	<u>370.000</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	41.241.300	33.410.183	1.167.085	27.121.896
Kreditinstitutter	3.140.682	2.951.105	205.000	1.910.600
Deposita	1.076.710	1.118.610	0	1.118.610
	<u>45.458.692</u>	<u>37.479.898</u>	<u>1.372.085</u>	<u>30.151.106</u>

4 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Ejerpantebrev nom. t.kr. 24.670 til sikkerhed for engagement med bank.

Ejerpantebrev nom. t.kr. 1.036 til sikkerhed for engagement med anden långiver.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Kaløvig-Parken er der afgivet pant nom. t.kr. 40, i Grenåvej 4, 8410 Rønde.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 65.823 pr. 31. december 2022.

Erik Otto Abildgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Otto Abildgaard Nielsen
Dirigent
ID: a468dcb6-7dc2-4272-998c-4f1f11bafa21
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 09:24:26
Underskrevet med MitID



Erik Otto Abildgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Otto Abildgaard Nielsen
Direktør
ID: a468dcb6-7dc2-4272-998c-4f1f11bafa21
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 09:24:26
Underskrevet med MitID



Erik Otto Abildgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Otto Abildgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a468dcb6-7dc2-4272-998c-4f1f11bafa21
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 09:24:26
Underskrevet med MitID



Jens Jørgen Tolstrup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Jørgen Tolstrup Hansen
Bestyrelsesformand
ID: a69e6beb-e32f-40a5-bf77-7559fead3eb2
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 09:02:35
Underskrevet med MitID



Jo Abildgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jo Abildgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 170eab6f-928e-4dd1-b420-6a374edc4f59
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 09:19:06
Underskrevet med MitID



Michael Iuel

Navnet returneret af dansk NemID var:
Michael Iuel
Revisor
ID: 87964845
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 09:30:30
Underskrevet med NemID

NEM ID